Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 135 к-м

 «11» декабря 2023 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2024 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в январе 2024 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Абин Строй" 2376002034 15.01.2024 19.01.2024 д

2.  ООО "АрКонПроект" 2309122907 15.01.2024 19.01.2024 д

3.  МУП МО  "Архитектура и

градостроительство"
2352047974

15.01.2024 19.01.2024 д

4.  ООО "Академия тепла" 2315666990 15.01.2024 19.01.2024 д

5.  ОАО "Водоканал

Апшеронского района"
2325019287

15.01.2024 19.01.2024 д

6.  ООО МП "Газ сервис" 2352037327 15.01.2024 19.01.2024 д

7.  ООО АССМП "Газовик" 2323017559 15.01.2024 19.01.2024 д

8.  ООО "ГАРАНТ ПРЕСТИЖ" 2310049088 15.01.2024 19.01.2024 д

9.  ИП Косова Наталья

Андреевна
234900272087

15.01.2024 19.01.2024 д

10.  ИП Логвинов Андрей

Викторович
231109968580

15.01.2024 19.01.2024 д

11.  ООО "Кавказэлектросервис" 2631028690 22.01.2024 26.01.2024 д

12.  ООО "Мана" 2366027061 22.01.2024 26.01.2024 д

13.  ООО "ОНИКА" 2320094080 22.01.2024 26.01.2024 д

14.  ООО "Проектно-

конструкторское бюро № 1"
2308238507

22.01.2024 26.01.2024 д

15.  ООО "Проект Сервис" 2309175666 22.01.2024 26.01.2024 д

16.  ООО "Проектные решения" 2309181980 22.01.2024 26.01.2024 д

17.  ООО "РОСТПРОЕКТ" 2312141995 22.01.2024 26.01.2024 д

18.  ИП Захаров Андрей

Андреевич
230831209310

22.01.2024 26.01.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Золотой Дракон" 2311322090 22.01.2024 26.01.2024 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ЗАО "СТАЭР" 2350000498 22.01.2024 24.01.2024 д

2.  ООО "СтройПроектРегион" 2309140600 22.01.2024 24.01.2024 д

3.  ООО "ЭкоПрав" 2311160064 22.01.2024 24.01.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ИП Репин Артем Сергеевич 231107823733 22.01.2024 26.01.2024 д

2.  ООО "Проект Сервис" 2323030119 22.01.2024 26.01.2024 д

3.  ООО "Промышленная

Компания "СЕВЕР"
2312129532

22.01.2024 26.01.2024 д

4.  ООО "Югспецавтоматика" 2319041171 22.01.2024 26.01.2024 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Векрател-Р" 2315024640 22.01.2024 26.01.2024 в

2.
ИП Власенко Александр

Юрьевич
231508632447 23.01.2024 29.01.2024 в

3.  ООО "ЭЛВИ" 2315089493 24.01.2024 30.01.2024 в

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "4 Сезона" 2310184062 22.01.2024 26.01.2024 д

2.  ООО "Торин" 2320213347 22.01.2024 26.01.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1. ООО «Капитал-Строй Юг» 2312143150 22.01.2024 26.01.2024 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1.  ООО ТСК "Гарант" 2310213027 22.01.2024 26.01.2024 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)